LEGISLATURA 2015-2019

Regidora: Elisabet Pericas Taulats

Grup Politic: ILFC-E

2017
CONCEPTE IMPORT DIETA NOVEMBR
GENER FEBRER MARC ABRIL MAIG JUNY JuULIOL AGOST |SETEMBRE| OCTUBRE E DESEMBRE
APROVACIO PER JUNTA DATA
DE GOVERN LOCAL APROVACIO JGL 11/04 JGL 11/04 JGL 11/04 | JGL 11/10 | JGL 11/10 | JGL 11/10 | JGL 11/10 JGL JGL JGL
10/01/18 10/01/18 10/01/18 |JGL 10/01/18

Per l'assisténcia a les 120,00 120,00 120,00 120,00 120,00 120,00 120,00 240,00 120,00 120,00
sessions del Ple
Per I'assisténcia a les
sessions de la Junta de 150,00
Govern Local com a membres
amb veu i vot
Per I'assisténcia a la Junta de
Govern Local amb veu pero 45,00
sense vot
Per 'assisténcia a les
sessions de la Comissié
; . 35,00
informativa dels assumptes
del Ple
Per I'assisténcia a les
sessions de la Junta de 200,00
Portaveus
Per I'assisténcia a les
sessions de la Comissié 45,00

especial de comptes




Per l'assistencia, com a
presidents, a les sessions
plenaries dels consells de
poble de Llerona i de Corré
d’Amunt

120,00

Per I'assisténcia, com a
vocals, a les sessions
plenaries dels consells de
poble de Llerona i Corré
d’Amunt

90,00

90,00

90,00

90,00

90,00

90,00

90,00

90,00

90,00

90,00

Per I'assisténcia a les
sessions dels organs
col-legiats del Patronat
Municipal d’Esports i del
Patronat Municipal de Cultura,
Educacio, Infancia i Joventut

90,00

Per I'assisténcia a les
reunions de les meses de
contractacio

45,00

Per l'assisténcia a les
sessions plenaries del
Consell de la Pagesia

90,00

Per I'assisténcia a les
sessions del Consell Escolar
Municipal

90,00

90,00

Per I'assisténcia a altres
organs complementaris o la
realitzacié de matrimonis
civils o cerimonies civils
d’imposicié de noms als
nounats i similars realitzats en
els dependéncies municipals i
celebrats en dies festius

45,00




Junta General de Societats

120,00

PERCEBRE

210,00

210,00

210,00

210,00

210,00

210,00

90,00

0,00

90,00

240,00

300,00

120,00




